
Zarządzenie nr 159/2024 

 
Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 7 października 2024 roku 

w sprawie powołania Uniwersyteckiej Komisji ds. Oceny Nauczycieli Akademickich  

na kadencję trwającą do dnia 31 grudnia 2024 roku 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 oraz art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o  szkolnictwie  wyższym  i  nauce  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  742  ze  zm.),  §  28  ust.  1-2,  §  29  pkt 2, 

§ 236 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 2 ust. 3 i ust. 6 zarządzenia  

nr 1/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 8 stycznia 2020 roku  

w sprawie kryteriów oraz trybu  przeprowadzania  oceny  okresowej  nauczycieli  akademickich zarządza 

się,  co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Uniwersytecką Komisję ds. Oceny Nauczycieli Akademickich na kadencję trwającą  

do dnia 31 grudnia 2024 roku w następującym składzie: 

1) dr Robert Dutkiewicz – kierownik Uniwersyteckiego Centrum Sportu; 

2) mgr Ewa Mamrot-Tuszyńska – kierownik Studium Języków Obcych (zastępca przewodniczącej); 

3) mgr Grzegorz Osiakowski – przedstawiciel Uniwersyteckiego Centrum Sportu; 

4) dr Anna Ozga – przedstawiciel Centrum Edukacji Nauczycielskiej; 

5) dr Katarzyna Palka – kierownik Centrum Edukacji Nauczycielskiej; 

6) mgr Renata Suchojad – przedstawiciel Studium Języków Obcych; 

7) dr hab. Mariola Wojciechowska, prof. UJK – prorektor ds. kształcenia (przewodnicząca). 

 
§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 147/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

19 października 2021 roku w sprawie powołania Uniwersyteckiej Komisji ds. Oceny Nauczycieli 

Akademickich na kadencję trwającą do dnia 31 sierpnia 2024 roku, zmienione zarządzeniem  

nr 173/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 10 października 2023 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


